
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24

ПРИКАЗ

от 12.11.2024 №11124-13-1016/4

г. Сургут

О приеме на практику 
студентов БУ «СурГПУ»

На основании договора «О практической подготовке обучающихся при 
реализации компонентов образовательной программы» между Государственным 
образовательным учреждением высшего профессионального образования Ханты- 
Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский государственный 
педагогический университет» и Муниципальным бюджетным образовательным 
учреждением средней общеобразовательной школой № 24 от 27.10.2023 № 22/23- 
24, письма БУ «Сургутский государственный педагогический университет» 
от 11.11.2024г. № 134 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять с 25.11.2024г. по 07.12.2024г. для прохождения практики 

«Педагогическая практика (по организации воспитательной деятельности)» 
студентов 3 курса группы Б-2063 БУ ВО ХМАО-Югры «Сургутский 
государственный педагогический университет» направления подготовки 
«Педагогическое образование (направленность Дошкольное образование и 
начальное образование)»
> Каюмову Альбину Рависовну,
>  Ляшенко Ксению Викторовну,
> Ещиганову Викторию Андреевну,
>  Матвейко Анастасию Евгеньевну,
> Именитову Анастасию Павловну,
> Толмачеву Анастасию Владимировну.

2. Назначить наставниками (руководителями практики) студентов во время 
прохождения практики следующих педагогов:

Ф.И.О. студента Ф.И.О. педагога, должность

Каюмова Альбина Рависовна Токаева Г.Х., учитель начальных классов, 
классный руководитель 1 А класса

Ляшенко Ксения Викторовна Веснина Т.В., учитель начальных классов, 
классный руководитель 3 А класса

Ещиганова Виктория Андреевна Дрот Е.А., учитель начальных классов, 
классный руководитель 3 Б класса

Матвейко Анастасия Евгеньевна Сазанкова О.В., учитель начальных классов, 
классный руководитель 4 В класса

Именитова Анастасия Павловна Сисюрка Т.С., учитель начальных классов, 
классный руководитель 2 А класса

Толмачева Анастасия Владимировна Ничипурчик Н.П., учитель начальных 
классов, классный руководитель 4 А класса

3. Заместителю директора по УВР Киселевой Е.А., провести первичный 
инструктаж по охране труда со студентами.



4. Оплата за прохождение практики студентам и наставникам (руководителям 
практики) не предусмотрена.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Киселеву Е.А., заместителя 
директора по УВР.

Директор / " ЛПодписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F 
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна 

Действителен: 13.06.2024 с по 06.09.2025V _______ __....-.. ... -__________ У

И.В. Усольцева


